
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/627/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z miejskiego szaletu publicznego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 , art. 40 ust 1., art. 41 ust 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463 i 1688) w związku z art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej( tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz 679) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z miejskiego szaletu publicznego zlokalizowanego na targowisku – 
Plac przy ul. Rynek w Tuchowie (działki nr 1566/3 i 1566/4) w wysokości 2,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2871


	UCHWAŁA NR LXVIII/627/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-10T13:20:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




